
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REMOALDO PEDRINHO GRANDO  027 32.893.963/0001-58 6,33 4,98 Sim

2 NEARA TRANSPORTES E TURISMO EIRELI  054 04.732.399/0001-56 5,31 4,99 Não

3 DM AGENCIA DE VIAGENS EIRELI  057 20.252.197/0001-63 5,39 5,39 Não

4 AM TRANSPORTE E TURISMO EIRELI  030 34.931.779/0001-80 5,43 5,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 11:25:14
1 - Servico  de  transporte escolar com a disponibilizacao de um

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM
Descrição: Servico  de  transporte escolar com a disponibilizacao de um micro-onibus apropriado com capacidade de lotacao de no 
minimo 26 (vinte e seis) passageiros e motorista devidamente habilitado, de acordo com as normas vigentes, nos itinerarios abaixo 
descritos:1Âº ITINERARIO: SAIDA AS 06H30MINDE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES, PASSANDO POR 
LINHA NARCISO E LINHA TIRADENTES RETORNANDO A ESCOLA.2Âº ITINERARIO: SAIDA AS 11H45MIN DE FRENTE A 
ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES PASSANDO POR LINHA NARCISO E LINHA TIRADENTES E RETORNANDO A 
ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES TRANSPORTANDO, NO RETORNO A CIDADE, OS ALUNOS DO TURNO DA TARDE 
QUE RESIDIREM NAS MESMAS LOCALIDADES. 3Âº ITINERARIO: SAIDA AS 17H00MIN DE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL 
GILBERTO TAVARES PASSANDO LINHA NARCISO E LINHA TIRADENTES APOS, RETORNO A ESCOLA TRANSPORTANDO OS 
ALUNOS DO TURNO DA NOITE QUE RESIDIREM NAS MESMAS LOCALIDADES.OBSERVACAO: Os itinerarios acima citados 87 
km (oitenta e sete quilometros) por dia letivo.
Quantidade: 17.400 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 86.652,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 11:25:14
2 - Servico   de   transporte  escolar com a disponibilizacao de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: KM
Descrição: Servico   de   transporte  escolar com a disponibilizacao de um onibus apropriado com capacidade de lotacao de no 
minimo 40 (quarenta) passageiros, e motorista devidamente habilitado, de acordo com as normas vigentes, nos itinerarios abaixo 
descritos:1Âº ITINERARIO: SAIDA AS 06H30MINDE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES,PASSANDO POR 
LINHA BENTO, ASSENTAMENTO E LINHA FORMIGAS E RETORNANDO A ESCOLA.2Âº ITINERARIO: SAIDA AS 11H45MIN DE 
FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES PASSANDO POR LINHA BENTO, ASSENTAMENTO E LINHA FORMIGAS 
E RETORNANDO A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES TRANSPORTANDO, NO RETORNO A CIDADE, OS ALUNOS DO 
TURNO DA TARDE QUE RESIDIREM NAS MESMAS LOCALIDADES. 3Âº ITINERARIO: SAIDA AS 17H00MIN DE FRENTE A 
ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES PASSANDO POR LINHA BENTO, ASSENTAMENTO E LINHA FORMIGA, APOS, 
RETORNO A ESCOLA TRANSPORTANDO OS ALUNOS DO TURNO DA NOITE QUE RESIDIREM NAS MESMAS 
LOCALIDADES.Observacao: Os itinerarios acima citados totalizam 99km (noventa e nove quilometros) por dia.
Quantidade: 19.800 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 97.020,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REMOALDO PEDRINHO GRANDO  061 32.893.963/0001-58 7,43 4,90 Sim

2 AM TRANSPORTE E TURISMO EIRELI  039 34.931.779/0001-80 6,22 4,95 Sim

3 DM AGENCIA DE VIAGENS EIRELI  022 20.252.197/0001-63 6,19 5,25 Não

4 NEARA TRANSPORTES E TURISMO EIRELI  042 04.732.399/0001-56 6,25 6,25 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REMOALDO PEDRINHO GRANDO  051 32.893.963/0001-58 7,43 4,55 Sim

2 DM AGENCIA DE VIAGENS EIRELI  057 20.252.197/0001-63 6,17 4,60 Não

3 AM TRANSPORTE E TURISMO EIRELI  073 34.931.779/0001-80 6,22 6,22 Sim

4 NEARA TRANSPORTES E TURISMO EIRELI  093 04.732.399/0001-56 6,25 6,25 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 11:25:15
3 - Servico de transporte escolar com a disponibilizacao de um onibus apropriado com capacidade de lotacao 

de no minimo 40 (quarenta) passageiros, e motorista devidamente habilitado, de acordo com as norm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: KM
Descrição: Servico de transporte escolar com a disponibilizacao de um onibus apropriado com capacidade de lotacao de no minimo 
40 (quarenta) passageiros, e motorista devidamente habilitado, de acordo com as normas vigentes, nos itinerarios abaixo descritos: 
1Âº ITINERARIO: SAIDA AS 06H30MIN DE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES, PASSANDO PELAS 
LOCALIDADES DE PASSO FERRAZ E AGUA SANTA E, APOS, RETORNANDO A ESCOLA MUNICIPAL. 2Âº ITINERARIO: SAIDA 
AS11H45MIN HORAS DE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL GILBERTO TAVARES, PASSANDO PELAS LOCALIDADES DE PASSO 
FERRAZ E AGUA SANTA E, APOS, RETORNO A ESCOLA MUNICIPAL  TRANSPORTANDO OS ALUNOS DO TURNO DA TARDE 
QUE RESIDIREM NA MESMA LOCALIDADE. 3Âº ITINERARIO: SAIDA AS 17H00MIN DE FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL 
GILBERTO TAVARES, PASSANDO PELAS LOCALIDADES DE PASSO FERRAZ E AGUA SANTA E, APOS, RETORNO A ESCOLA 
MUNICIPAL TRANSPORTANDO OS ALUNOS DO TURNO DA NOITE QUE RESIDIREM NAS MESMA LOCALIDADES. 
OBSERVACAO: os itinerarios acima citados totalizam 114KM (cento e quatorze quilometros) por dia.
Quantidade: 22.800 Valor Unit.: 4,55 Valor Total: 103.740,00

Marca: SERVIÇO Modelo: 

_________________________________________________________________________
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